
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 23/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 396/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. 
Δράμας. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 11 Ιουνίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2233/5-6-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Αχμέτ Ιμπραήμ 
μέλος, 5) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  και 7) Λασκαρίδης Παντελής 
μέλος. 
Απόντες ήταν: οι κ. κ.1) Μποταΐτης Σωτήρης μέλος 2) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 396: Εισηγούμενος το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Παπαδόπουλος Συμεών, υπάλληλος 
της Δ/νσης Διοικητικού - Οικονομικού της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ.3013/4-6-2015  έγγραφό του, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.», 
3. Το Ν. 2286/95 «Προμήθειες Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», 
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου». 
5. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης των δαπανών  έτους 2015, των υπηρεσιών της Π.Ε. 

Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας οι 
αντίστοιχες Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης. 

   
     Κατόπιν των παραπάνω, η Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, προκειμένου 
να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Δράμας για την καταχώρηση τους στο 
Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον συνημμένο 
πίνακα. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 

ΑΔΑ: 72ΒΣ7ΛΒ-ΓΘ8



 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, όπως 
παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &  
Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ 
(€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.0844.0001 700,00 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ 
"ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΤΕΜΕΝΟΥΣ Ο ΠΡΟΦΗΤΗΣ 
ΗΛΙΑΣ" ΜΕ ΘΕΜΑ: "2ο ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ 
ΤΕΜΕΝΟΥΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 2015" 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΔΙΗΜΕΡΕΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΜΕ 
ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΕΥΤΙΚΩΝ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΝΩ ΟΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 
ΘΑ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΤΟΥΝ ΜΕ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥΣ ΗΧΟΥΣ,  ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΙΣ 
18/7 ΚΑΙ 19/7/2015 .  ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 7.900,00 €. 

104.013,65 60.513,65 

2 1072.1329.0001 105,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ 
(ΜΑΧΑΙΡΙ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΟΥ, 
ΜΕΣΙΝΈΖΑ, ΛΑΔΙ 2L ΜΙΞΕΩΣ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΠΑΡΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 24.170,72 

3 1072.0869.0001 25,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ (ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΠΑΡΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,01 3.724,02 

4 1072.0851.0001 1.229,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ-
ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ) ΤΩΝ ΦΡΕΑΤΙΩΝ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

27.000,00 18.402,35 

5 1072.1712.0001 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ 
ΤΕΜΑΧΙΟΥ Α/C (1)  24.000 
EI/JCC-N2 (ΓΡ. 340-
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

10.000,00 9.300,00 

6 1072.0869.0001 60,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
(ΓΡ. 111-235-340) ΤΩΝ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

24.000,01 3.724,02 

7 1072.1329.0001 36,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ ΠΡΟΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  
( ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΑΧΑΙΡΩΤΕΣ 160Α 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ 
ΚΑΠΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 24.170,72 

ΑΔΑ: 72ΒΣ7ΛΒ-ΓΘ8



8 1072.0869.0001 94,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ 
ΚΑΠΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ  ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,01 3.724,02 

9 1072.1329.0001 86,95 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΚΑΛΩΔΙΟ, 
ΚΑΝΑΛΙ, ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ, 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ 
ΣΤΟ ΦΟΥΑΓΙΕ 1ου ΟΡΟΦΟΥ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 24.170,72 

10 1072.0851.0001 170,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΣΤΟ 
ΦΟΥΑΓΙΕ ΤΟΥ 1ου ΟΡΟΦΟΥ ΣΤΟ 
ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

27.000,00 18.402,35 

11 1072.1641.0001 279,30 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ & ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ, ΝΕΦΤΙ, 
ΣΤΟΚΟΣ, ΡΟΛΛΟ, ΠΙΝΕΛΛΑ ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  

4.000,00 3.170,20 

12 1072.0869.0001 120,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗΣ 
ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΟΥ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Α.Ο.Κ. ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,01 3.724,02 

13 1072.1311.0001 1.015,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ (ΠΑΣΑΛΟΙ, 
ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ, ΣΥΡΜΑ ΚΛΠ) 
ΜΟΛΥΣΜΕΝΟΥ ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟΥ 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΠΙΒΛΑΒΗ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ ΚΑΡΑΝΤΙΝΑΣ 
SYNCHYTRIUM ENDOBIOTICUM  
ΣΤΟ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ, 
ΕΚΤΑΣΗΣ 4,5 ΣΤΡΕΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΛΟΓΟΥΣ ΑΠΟΤΡΟΠΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ 
ΑΓΡΙΩΝ ΖΩΩΝ ΕΞΑΙΤΙΑΣ ΤΗΣ 
ΓΕΙΤΝΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΜΕ ΟΡΕΙΝΟ 
ΟΓΚΟ ΩΣΤΕ ΝΑ ΑΠΟΤΡΑΠΕΙ Η 
ΔΙΑΣΠΟΡΑ ΣΕ ΑΛΛΕΣ 
ΑΜΟΛΥΝΤΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ (ΟΔΗΓΙΑ 
2000/29/ΕΚ) ΟΠΩΣ ΑΥΤΗ 
ΕΝΣΩΜΑΤΩΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ (Π.Δ. 
365/2002) ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ Δ.Α.Ο.Κ. ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 15.132,55 

ΑΔΑ: 72ΒΣ7ΛΒ-ΓΘ8



14 1072.0869.0001 800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ 
(ΠΑΣΑΛΟΙ, ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ, 
ΣΥΡΜΑ ΚΛΠ) ΜΟΛΥΣΜΕΝΟΥ 
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟΥ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΠΙΒΛΑΒΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ 
ΚΑΡΑΝΤΙΝΑΣ SYNCHYTRIUM 
ENDOBIOTICUM  ΣΤΟ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ, 
ΕΚΤΑΣΗΣ 4,5 ΣΤΡΕΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΛΟΓΟΥΣ ΑΠΟΤΡΟΠΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ 
ΑΓΡΙΩΝ ΖΩΩΝ ΕΞΑΙΤΙΑΣ ΤΗΣ 
ΓΕΙΤΝΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΜΕ ΟΡΕΙΝΟ 
ΟΓΚΟ ΩΣΤΕ ΝΑ ΑΠΟΤΡΑΠΕΙ Η 
ΔΙΑΣΠΟΡΑ ΣΕ ΑΛΛΕΣ 
ΑΜΟΛΥΝΤΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ (ΟΔΗΓΙΑ 
2000/29/ΕΚ) ΟΠΩΣ ΑΥΤΗ 
ΕΝΣΩΜΑΤΩΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ (Π.Δ. 
365/2002) ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΜ. 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ Δ.Α.Ο.Κ. ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,01 3.724,02 

15 1072.1641.0001 450,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ (ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ 
ΚΛΠ)  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΙΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  

4.000,00 3.170,20 

16 1072.0844.0001 1.000,00 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ 
"ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ-
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΤΕΧΝΗΣ 
ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΔΡΑΜΑΣ-
ΡΟΔΟΠΗΣ" ΜΕ ΘΕΜΑ: 
"ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 
ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΔΡΑΜΑΣ-ΡΟΔΟΠΗΣ 
2015" ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
ΛΟΓΟΥ ΜΕ ΑΝΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΠΙΚΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ 
ΤΗΣ ΔΡΑΜΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΣΤΟΧΟ 
ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ 
ΤΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΚΑΛΕΣΜΕΝΩΝ, ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΣΥΝΑΥΛΙΑ ΜΕ ΕΝΤΕΧΝΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΤΟ ΘΕΑΤΡΑΚΙ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΑΠΟ 27/6 
ΕΩΣ 5/7/2015 . ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 5.700,00 €. 

104.013,65 60.513,65 

ΑΔΑ: 72ΒΣ7ΛΒ-ΓΘ8



17 1072.0844.0001 1.000,00 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΦΟΡΕΑ 
"ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΤΙΤΑΝΕΣ ΔΡΑΜΑΣ" ΜΕ ΘΕΜΑ: " 
ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ 3on3 
ΑΚΑΔΗΜΙΩΝ ΑΘΛΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΗΛΙΚΩΝ 2015" ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ-ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ  ΕΥΡΕΙΑΣ 
ΑΠΗΧΗΣΗΣ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΑΚΑΔΗΜΙΕΣ 
ΑΘΛΗΤΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΝΟΜΟΥΣ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΚΑΒΑΛΑΣ, ΞΑΝΘΗΣ, 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 
ΑΘΛΗΤΩΝ ΚΑΙ Η ΟΠΟΙΑ ΘΑ 
ΣΥΜΒΑΛΕΙ ΣΤΗΝ ΠΡΟΑΓΩΓΗ 
ΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ ΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΑΠΟ 29/6 
ΕΩΣ 1/7/2015 . ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 3.800,00 €. 

104.013,65 60.513,65 

 
 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  396/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ       
   ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

                   ΑΧΜΕΤ ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                    
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

                   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 72ΒΣ7ΛΒ-ΓΘ8


		2015-06-19T12:50:46+0300
	Athens




